｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1131652462號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有3個附件，驗證碼：000Z95KJG）

檢送本市「113年度新北名師共學基地官方帳號推廣活動
計畫」及宣傳圖卡各1份，請貴校協助於備課日等全校性
活動推廣本計畫，並鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

為鼓勵本市教師加入「新北市名師共學基地官方帳號」，

本局於9月結合「教師節」辦理相關推廣活動。
本活動簡要說明如下：

參加對象：本市公私立高中職暨國中小教師。

活動時間：113年9月1日(星期日)至9月28日(星期六)下午
11時59分。
活動方式：請於「新北市名師共學基地」推薦3名本市
教師加入，截圖並輸入「服務學校」、「教師姓名」留

言至訊息處，即可參加抽獎活動。

抽獎好禮：每場次抽出45名教師，獎項包括7-11超商新
臺幣(以下同)1,000元禮物卡5名、500元禮物卡100名及
200元禮物卡30名。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

地址：220091新北市板橋區僑中一街1號
承辦人：黃淑郁
電話：(02)80723456 分機632
傳真：(02)29689917
電子信箱：maru221@apps.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年8月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139205683 (113/08/23)

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/23
08:35:11

第2頁，共2頁